
Contacts Teams 2018-2019
Cairns Mariétan Séphane 077 446 99 08 stephane.marietan@bluewin.ch A
Game of Stones Gex-Collet Guy 076 378 22 58 guycharlesgexcollet@hotmail.com A
Hinano Favre Dominique 079 236 42 14 dominiquefavre14@gmail.com A
Kékette on Ice Clerc David 079 773 06 69 david@clauditherm.ch A
L'igloo Jordan Jean-Louis 079 276 35 08 jl.jordan@bluewin.ch A
Les juniors Champéry Bochatay Robin 079 122 79 69 robin.bochatay@gmail.com A
Les petits loups Suter Michel 079 440 83 89 michelsuter@netplus.ch A
Les vieilles branches Trombert Gaston 079 681 78 16 A
Rebelotte Monnay Gaëtan 079 797 26 77 monnay.g@hotmail.com A
The Freedolyn's 1 Vannay Thierry 079 301 42 71 tvannay@netplus.ch A
The Freedolyn's 2 Ogay Fred 079 469 69 68 frederic.ogay@netplus.ch A
Totzechni Dussez Jacques 079 433 41 82 jacques@dussez.ch A
Ul'team Bourban Paul 079 631 87 01 paul.bourban@hotmail.com A

Bord'eau Béchon René 079 480 22 22 nano.peinture@gmail.com B
GastHub Grenon Hubert 079 786 70 14 hub.grenon@bluewin.ch B
Grozibou Grenon Hubert 079 786 70 14 hub.grenon@bluewin.ch B
Ice Cream Dervey Michaël 079 451 78 15 michaeldervey@bluewin.ch B
In The Casa Bidaud Jean-François 079 412 77 79 jf.bidaud@bluewin.ch B
Les boiteux Schröter Chistian 079 638 26 04 ch_schroeter@bluewin.ch B
Les fadas Légeret Pierre 079 637 21 44 pierre.legeret@bluewin.ch B
Les Givrés Cardinaux Céline 079 313 08 35 cardinaux.celine@gmail.com B
Les Lacustres Raemy Charles 079 784 49 15 charlesraemy@yahoo.fr B
Les Pedzes Barbey Eric 079 210 66 11 barbey.eric@bluewin.ch B
Les Q de Vaudois Schneider Claude 079 720 87 06 claude-roger.schneider@basf.com B
Les Zigottos Garrone Terry 076 374 58 12 terry.garrone@hotmail.com B
Menfoux Adjari Mykrem 079 467 01 10 mouka1870@gmail.com B


